
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 | 2  

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma – RMTA070005 
 06.93578629 – 06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 
“GIUSEPPE GARIBALDI” 

1872 
 

 rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it 
  www.agrariogaribaldiroma.edu.it 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO AS 2023/2024 
 

Delibere seduta N. 28 del 27 maggio 2024 
 

Delibera n.1 

Il Consiglio d’Istituto delibera all’unanimità di approvare il verbale della seduta precedente. 

 

Delibera n.2 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità l’approvazione del Conto Consuntivo 2023. 

 

Delibera n.3 

Il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità la revisione della Convenzione ITA G. Garibaldi e 

I.T.S. Agroalimentare e I.T.S. Servizi alle Imprese. 

 

Delibera n.4 

Il Consiglio d’Istituto delibera di approvare all’unanimità l’adesione dell’Istituto agli avvisi relativi 

al Programma nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027. Di delegare il Dirigente Scolastico, 

eventualmente coadiuvato da gruppi di lavoro, a elaborare i progetti e a proporre la candidatura 

dell’Istituzione scolastica a quegli avvisi, tra quelli disposti, da lui ritenuti consoni alle esigenze 

degli studenti e del personale. 

 

Delibera n. 5 

Il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità il programma triennale dei lavori. 

 

Delibera n. 6 

Il Consiglio d’Istituto delibera all’unanimità il calendario scolastico 2024/25 dell’ITA G. 

GARIBALDI, nello specifico:  
 

• inizio attività didattica: 11 settembre 2024 

• termine attività didattica: 6 giugno 2025 

• sospensione attività didattica: 23 e 24 aprile 2025, 2 maggio 2025  

 

Delibera n. 7 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.M. 11/05/2012, n. 43 che determina i tetti di spesa dell'intera dotazione libraria per 

ciascun anno della scuola secondaria di I e di II grado secondo i percorsi di studio ordinamentali 

declinati in cinque anni per l’Istituto Tecnico Agrario; 

TENUTO CONTO dell’attivazione del percorso quadriennale sperimentale a decorrere dall’a.s. 

2024/25  

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pagina 2 | 2  

Via di Vigna Murata, 571/573 - 00142 Roma – RMTA070005 
 06.93578629 – 06.121127240 | Codice Fiscale: 80185390582 | P. IVA Azienda: 02132081007 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 
“GIUSEPPE GARIBALDI” 

1872 
 

 rmta070005@istruzione.it - rmta070005@pec.istruzione.it 
  www.agrariogaribaldiroma.edu.it 

 

DELIBERA 

di autorizzare il Collegio dei docenti a determinare l’importo relativo alla dotazione libraria dei 

testi delle singole annualità del percorso di studi sperimentale quadriennale assicurando, in ogni 

caso, per l’intero suddetto percorso, il rispetto del tetto massimo di €. 1332 stabilito per il 

corrispondente percorso quinquennale, indipendentemente dal rispetto del tetto massimo per la 

singola annualità stabilito nel D.M. 11/05/2012, n. 43. 

 

Delibera n. 8 

Il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità l’adozione del Regolamento viaggi d’istruzione. 

 

Delibera n. 9 

Il Consiglio d’Istituto approva all’unanimità la chiusura estiva dell’Istituto il 12,13,14,16, agosto 

2024. 

 

      Il Segretario      Il Presidente   

       Cristiana Pedacchia (f.to)                         Stefano Crivelli (f.to) 

 

 

mailto:rmta070005@istruzione.it
mailto:rmta070005@pec.istruzione.it
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/
http://www.agrariogaribaldiroma.edu.it/

